2018年1月吉日

お得意様各位

希望小売

糸種類 糸長さ 長さ 弯曲 太さ 価　　格

1430
30cm

45,000

1430S
15cm

27,000

1432
7/16
強弯 45,000

1433
3/8
弱弯 45,000

マニー緑内障用10-0ナイロン縫合糸、発売の御案内

縫合糸
製品番号

緑内障結膜/
強結膜縫合

記号

マ　ニ　ー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１箱１２本入 単位：円

縫合針

規格と価格表

主な適用症例

緑内障結膜/
強結膜縫合

Tel：028-667‐9911  /  Fax：028-667‐6177

マニー株式会社 　サージカル国内営業課

E-mail : seg-dms@ms.mani.co.jp

〒321‐3231 栃木県宇都宮市清原工業団地8-3

緑内障結膜/
強結膜縫合

OVE065-14
(四角ボディ丸針)

10-0
ナイロン

緑内障結膜/
強結膜縫合

6.5mm

6.0mm

3/8
弱弯

0.14mm
OVG06-14

(四角ボディ丸針)

OVE06-14
(四角ボディ丸針)

30cm

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件につきまして、下記のとおり発売させていただきますので御案内申し上げます。
つきましては、高品質の商品を迅速にご提供できますよう努めて参りますので、倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお
願い申し上げます。

記
■発売日,サンプル配布開始日

2018年1月29日(月)より

■商品の特長

・丸針のボディ部分を四角にすることで、従来の丸針より針強度が向上し、曲がりにくく
なっています。

・本製品は、緑内障手術(トラベクレクトミー)を行う際、結膜と強膜を一緒に掬って縫合する
場合に有効です。

お問い合わせ先

販売名: マニーナイロン 一般的名称: ポリアミド縫合糸 医療機器承認番号:21100BZZ00049000
医療機器のクラス : 高度管理医療機器(Ⅲ) ディスポーザブル : 再使用不可